[image: image1.emf]  БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ   ЕЙ Ә НСУРА РАЙОНЫ   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ЫНЫҢ   ТАЗЛАР АУЫЛ СОВЕТЫ   АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ    ХАКИМИӘТЕ       ҠАРАР         АДМИНИСТРАЦИЯ     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТАЗЛАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН   РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН       ПОСТАНОВЛЕНИЕ     « 0 8 » декабрь    2021   й.   № 57   « 08 » декабря   2021   г.

	Об отмене  постановления Администрации сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан от 08 мая 2019 года № 51 «Административный регламент по осуществлению контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан» (далее – Постановление).

 В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Администрация сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление главы сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан от 08 мая 2019 года № 51 «Административный регламент по осуществлению контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан»

2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде Администрации сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан, по адресу: 453382, РБ, Зианчуринский район, с.Тазларово, ул.Советская, д.29 и разместить на  сайте  сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан по адресу: tazlar.ru

3.  Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава
        И.Ф. Елкибаев
_1700480768.doc
[image: image1.png]

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТАЗЛАР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

ҠАРАР

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЗЛАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08»декабрь  2021 й.
№57
«08»декабря 2021 г.